
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/14
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Drohiczyna z Powiatem Siemiatyckim umowy na 
udzielenie Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie 
inwestycyjne "Remont nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1728B w miejscowości Putkowice 
Nadolne".

2. Gmina Drohiczyn przekaże w 2014r. pomoc finansową w formie dotacji celowej na wyżej wymienione 
zadanie w kwocie 80.000,00 zł.

3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania środków finansowych określi w/w umowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 1D5364DE-AB94-4BC1-B477-AE0B8731E9AB. Podpisany Strona 1




